

令和3年2月17日（令和3年3月10日）

国道2号他CCTV設備更新工事

【工事設計書（公表資料）】

姫路河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事
工事地名	兵庫県姫路市北条1丁目250番地（姫路河川国道事務所管内）

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年12月
2) 事務所名	姫路河川国道事務所 防災課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	0000000000	1 4) 単価適用年月	2021年 1月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 1月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	286日間 自 令和 3年 2月18日 (当初) 至 令和 3年11月30日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	姫路市（旧宍粟郡安富町除く） 他	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	大子竜野バイパス	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 2年12月 1日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		57,850,000				
CCTV設備 (城山トンネル他地区)		式	1		57,850,000				
CCTV装置		式	1		57,850,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む	台	13	1,390,000	18,070,000			単-1号	
HD簡易型IPカメラ装置	非旋回式、機側装置含む	台	24	1,170,000	28,080,000			単-2号	
メディアコンバータ		台	52	200,000	10,400,000			単-3号	
RPR-SW		台	1	1,300,000	1,300,000			単-4号	
機器単体費		式	1		57,850,000				
電子応用設備		式	1		7,015,213				
CCTV設備工 (城山トンネル他地区)		式	1		3,795,237				
CCTV装置設置工		式	1		2,222,408				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	台	9	53,750	483,750			単-5号	

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	台	4	80,620	322,480			単-6号	
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	非旋回式、機側装置含む	台	2	75,610	151,220			単-7号	
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業) (2台目補正あり)	非旋回式、機側装置含む	台	22	52,920	1,164,240			単-8号	
メテアコンバータ据付		台	1	3,909	3,909			単-9号	
メテアコンバータ据付 (2台目補正あり)		台	27	2,737	73,899			単-10号	
RPR-SW調整		台	1	22,910	22,910			単-11号	
CCTV装置撤去工		式	1		1,461,049				
カメラ装置撤去(不使用)	機側装置含む	台	9	28,100	252,900			単-12号	
カメラ装置撤去(不使用)(夜間作業)	機側装置含む	台	4	42,140	168,560			単-13号	
カメラ装置撤去(不使用)(夜間作業)	非旋回式、機側装置含む	台	2	50,560	101,120			単-14号	
カメラ装置撤去(不使用)(夜間作業) (2台目補正あり)	非旋回式、機側装置含む	台	23	35,400	814,200			単-15号	
光リレー撤去(不使用)		台	1	1,954	1,954			単-16号	

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	電子応用設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
光レコーダ撤去(不使用) (2台目補正あり)		台	26	1,395	36,270				単-17号
光送信部撤去(不使用)		台	1	1,954	1,954				単-18号
光送信部撤去(不使用) (2台目補正あり)		台	1	1,395	1,395				単-19号
エンコーダ撤去(不使用)		台	1	2,792	2,792				単-20号
エンコーダ撤去(不使用) (2台目補正あり)		台	25	1,954	48,850				単-21号
文字発生部撤去(不使用)		台	1	1,123	1,123				単-22号
文字発生部撤去(不使用) (2台目補正あり)		台	26	786	20,436				単-23号
L3-SW撤去(不使用)		台	1	9,495	9,495				単-24号
現場発生品		式	1		111,780				
現場発生品運搬(電気)		式	1		111,780				内-1号
システムインテグレーション		式	1		187,700				
システムインテグレーション		式	1		187,700				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システムインテグレーション		式	1		187,700			内-2号	
工場製品輸送工		式	1		36,500				
輸送工		式	1		36,500				
輸送(電気)		式	1		36,500			内-3号	
仮設工		式	1		2,995,776				
交通管理工		式	1		2,995,776				
交通誘導警備員		人日	1		342,090			内-4号	
交通誘導警備員 (夜間作業)		人日	1		513,126			内-5号	
標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	27	34,990	944,730			単-25号	
標識車・後尾警戒車 (夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	27	44,290	1,195,830			単-26号	
直接工事費		式	1		7,015,213				
共通仮設費		式	1		1,636,207				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費		式	1		76,207				
技術管理費		式	1		76,207				
道路施設基本設計作成費		式	1		51,266			内-6号	
電気通信施設DB設計作成費		式	1		24,941			内-7号	
共通仮設費（率計上）		式	1		1,560,000				
純工事費		式	1		8,651,420				
現場管理費		式	1		5,187,000				
機器間接費		式	1		6,329,000				
技術者間接費		式	1		926,000				
機器管理費		式	1		5,403,000				
工事原価		式	1		55,732,804				
一般管理費等		式	1		7,527,196				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事価格		式	1		177,960,000				
消費税相当額		式	1		17,796,000				
工事費計		式	1		195,756,000				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		1,390,000				
CCTV設備 (加古川地区(1))		式	1		1,390,000				
CCTV装置		式	1		1,390,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む	台	1	1,390,000	1,390,000			単-1号	
機器単体費		式	1		1,390,000				
電子応用設備		式	1		312,644				
CCTV設備工 (加古川地区(1))		式	1		122,760				
CCTV装置設置工		式	1		80,620				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	台	1	80,620	80,620			単-2号	
CCTV装置撤去工		式	1		42,140				
CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	台	1	42,140	42,140			単-3号	
仮設工		式	1		189,884				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		189,884				
交通誘導警備員（夜間作業）		式	1		57,014			内-1号	
標識車・後尾警戒車（夜間作業）	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	3	44,290	132,870			単-4号	
直接工事費		式	1		312,644				
共通仮設費		式	1		108,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		108,000				
純工事費		式	1		420,644				
現場管理費		式	1		321,000				
機器間接費		式	1		277,000				
技術者間接費		式	1		24,000				
機器管理費		式	1		253,000				
工事原価		式	1		1,018,644				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		2,690,000				
CCTV設備 (加古川地区(2))		式	1		2,690,000				
CCTV装置		式	1		2,690,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	台	1	1,390,000	1,390,000			単-1号	
RPR-SW		台	1	1,300,000	1,300,000			単-2号	
機器単体費		式	1		2,690,000				
電子応用設備		式	1		534,704				
CCTV設備工 (加古川地区(2))		式	1		157,120				
CCTV装置設置工		式	1		114,980				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	台	1	80,620	80,620			単-3号	
RPR-SW調整(夜間作業)		台	1	34,360	34,360			単-4号	
CCTV装置撤去工		式	1		42,140				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	台	1	42,140	42,140			単-5号	
システム・インテグレーション		式	1		187,700				
システム・インテグレーション		式	1		187,700				
システム・インテグレーション		式	1		187,700			内-1号	
仮設工		式	1		189,884				
交通管理工		式	1		189,884				
交通誘導警備員(夜間作業)		式	1		57,014			内-2号	
標識車・後尾警戒車(夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	3	44,290	132,870			単-6号	
直接工事費		式	1		534,704				
共通仮設費		式	1		186,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		186,000				
純工事費		式	1		720,704				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		550,000				
機器間接費		式	1		860,000				
技術者間接費		式	1		370,000				
機器管理費		式	1		490,000				
工事原価		式	1		2,130,704				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		2,690,000				
CCTV設備 (加古川地区(3))		式	1		2,690,000				
CCTV装置		式	1		2,690,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	台	1	1,390,000	1,390,000			単-1号	
RPR-SW		台	1	1,300,000	1,300,000			単-2号	
機器単体費		式	1		2,690,000				
電子応用設備		式	1		563,194				
CCTV設備工 (加古川地区(3))		式	1		185,610				
CCTV装置設置工		式	1		143,470				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	台	1	80,620	80,620			単-3号	
RPR-SW調整(夜間作業)		台	1	62,850	62,850			単-4号	
CCTV装置撤去工		式	1		42,140				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	台	1	42,140	42,140			単-5号	
システム・インテグレーション		式	1		187,700				
システム・インテグレーション		式	1		187,700				
システム・インテグレーション		式	1		187,700			内-1号	
仮設工		式	1		189,884				
交通管理工		式	1		189,884				
交通誘導警備員 (夜間作業)		式	1		57,014			内-2号	
標識車・後尾警戒車 (夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	3	44,290	132,870			単-6号	
直接工事費		式	1		563,194				
共通仮設費		式	1		196,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		196,000				
純工事費		式	1		759,194				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		579,000				
機器間接費		式	1		860,000				
技術者間接費		式	1		370,000				
機器管理費		式	1		490,000				
工事原価		式	1		2,198,194				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		5,380,000				
CCTV設備 (加古川地区(4))		式	1		5,380,000				
CCTV装置		式	1		5,380,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	台	2	1,390,000	2,780,000			単-1号	
RPR-SW		台	2	1,300,000	2,600,000			単-2号	
機器単体費		式	1		5,380,000				
電子応用設備		式	1		1,069,408				
CCTV設備工 (加古川地区(4))		式	1		314,240				
CCTV装置設置工		式	1		229,960				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	台	2	80,620	161,240			単-3号	
RPR-SW据調整(夜間作業)		台	2	34,360	68,720			単-4号	
CCTV装置撤去工		式	1		84,280				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	台	2	42,140	84,280			単-5号	
システム・インテグレーション		式	1		375,400				
システム・インテグレーション		式	1		375,400				
システム・インテグレーション		式	1		375,400			内-1号	
仮設工		式	1		379,768				
交通管理工		式	1		379,768				
交通誘導警備員(夜間作業)		式	1		114,028			内-2号	
標識車・後尾警戒車(夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	6	44,290	265,740			単-6号	
直接工事費		式	1		1,069,408				
共通仮設費		式	1		372,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		372,000				
純工事費		式	1		1,441,408				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		1,100,000				
機器間接費		式	1		1,721,000				
技術者間接費		式	1		741,000				
機器管理費		式	1		980,000				
工事原価		式	1		4,262,408				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		5,380,000				
CCTV設備 (姫路地区(1))		式	1		5,380,000				
CCTV装置		式	1		5,380,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	台	2	1,390,000	2,780,000			単-1号	
RPR-SW		台	2	1,300,000	2,600,000			単-2号	
機器単体費		式	1		5,380,000				
電子応用設備		式	1		870,880				
CCTV設備工 (姫路地区(1))		式	1		209,520				
CCTV装置設置工		式	1		153,320				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	台	2	53,750	107,500			単-3号	
RPR-SW調整		台	2	22,910	45,820			単-4号	
CCTV装置撤去工		式	1		56,200				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	台	2	28,100	56,200			単-5号	
システム・インテグレーション		式	1		375,400				
システム・インテグレーション		式	1		375,400				
システム・インテグレーション		式	1		375,400			内-1号	
仮設工		式	1		285,960				
交通管理工		式	1		285,960				
交通誘導警備員		式	1		76,020			内-2号	
標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	6	34,990	209,940			単-6号	
直接工事費		式	1		870,880				
共通仮設費		式	1		303,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		303,000				
純工事費		式	1		1,173,880				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		895,000				
機器間接費		式	1		1,686,000				
技術者間接費		式	1		706,000				
機器管理費		式	1		980,000				
工事原価		式	1		3,754,880				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		9,460,000				
CCTV設備 (姫路地区(2))		式	1		9,460,000				
CCTV装置		式	1		9,460,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	台	4	1,390,000	5,560,000			単-1号	
RPR-SW		台	3	1,300,000	3,900,000			単-2号	
機器単体費		式	1		9,460,000				
電子応用設備		式	1		1,618,864				
CCTV設備工 (姫路地区(2))		式	1		437,040				
CCTV装置設置工		式	1		310,600				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	台	3	53,750	161,250			単-3号	
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	台	1	80,620	80,620			単-4号	
RPR-SW調整		台	3	22,910	68,730			単-5号	

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTV装置撤去工		式	1		126,440				
CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	台	3	28,100	84,300			単-6号	
CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	台	1	42,140	42,140			単-7号	
システム・インテグレーション		式	1		563,000				
システム・インテグレーション		式	1		563,000				
システム・インテグレーション		式	1		563,000			内-1号	
仮設工		式	1		618,824				
交通管理工		式	1		618,824				
交通誘導警備員		式	1		114,030			内-2号	
交通誘導警備員 (夜間作業)		式	1		57,014			内-3号	
標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	9	34,990	314,910			単-8号	
標識車・後尾警戒車 (夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	3	44,290	132,870			単-9号	

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		1,618,864				
共通仮設費		式	1		564,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		564,000				
純工事費		式	1		2,182,864				
現場管理費		式	1		1,642,000				
機器間接費		式	1		2,807,000				
技術者間接費		式	1		1,084,000				
機器管理費		式	1		1,723,000				
工事原価		式	1		6,631,864				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		1,390,000				
CCTV設備 (姫路地区(3))		式	1		1,390,000				
CCTV装置		式	1		1,390,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む	台	1	1,390,000	1,390,000			単-1号	
機器単体費		式	1		1,390,000				
電子応用設備		式	1		224,830				
CCTV設備工 (姫路地区(3))		式	1		81,850				
CCTV装置設置工		式	1		53,750				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	台	1	53,750	53,750			単-2号	
CCTV装置撤去工		式	1		28,100				
CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	台	1	28,100	28,100			単-3号	
仮設工		式	1		142,980				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		142,980				
交通誘導警備員		式	1		38,010			内-1号	
標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8 回転灯付	台	3	34,990	104,970			単-4号	
直接工事費		式	1		224,830				
共通仮設費		式	1		78,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		78,000				
純工事費		式	1		302,830				
現場管理費		式	1		231,000				
機器間接費		式	1		269,000				
技術者間接費		式	1		16,000				
機器管理費		式	1		253,000				
工事原価		式	1		802,830				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		6,770,000				
CCTV設備 (赤穂地区)		式	1		6,770,000				
CCTV装置		式	1		6,770,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	台	3	1,390,000	4,170,000			単-1号	
RPR-SW		台	2	1,300,000	2,600,000			単-2号	
機器単体費		式	1		6,770,000				
電子応用設備		式	1		780,800				
CCTV設備工 (赤穂地区)		式	1		291,370				
CCTV装置設置工		式	1		207,070				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	台	3	53,750	161,250			単-3号	
RPR-SW調整		台	2	22,910	45,820			単-4号	
CCTV装置撤去工		式	1		84,300				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	台	3	28,100	84,300			単-5号	
システム・インテグレーション		式	1		375,400				
システム・インテグレーション		式	1		375,400				
システム・インテグレーション		式	1		375,400			内-1号	
仮設工		式	1		114,030				
交通管理工		式	1		114,030				
交通誘導警備員		式	1		114,030			内-2号	
直接工事費		式	1		780,800				
共通仮設費		式	1		272,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		272,000				
純工事費		式	1		1,052,800				
現場管理費		式	1		803,000				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		1,955,000				
技術者間接費		式	1		722,000				
機器管理費		式	1		1,233,000				
工事原価		式	1		3,810,800				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		21,700,000				
CCTV設備 (宍粟地区)		式	1		21,700,000				
CCTV装置		式	1		21,700,000				
HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	台	10	1,390,000	13,900,000			単-1号	
RPR-SW		台	6	1,300,000	7,800,000			単-2号	
機器単体費		式	1		21,700,000				
電子応用設備		式	1		2,462,060				
CCTV設備工 (宍粟地区)		式	1		955,960				
CCTV装置設置工		式	1		674,960				
HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	台	10	53,750	537,500			単-3号	
RPR-SW調整		台	6	22,910	137,460			単-4号	
CCTV装置撤去工		式	1		281,000				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	台	10	28,100	281,000			単-5号	
システム・インテグレーション		式	1		1,126,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,126,000				
システム・インテグレーション		式	1		1,126,000			内-1号	
仮設工		式	1		380,100				
交通管理工		式	1		380,100				
交通誘導警備員		式	1		380,100			内-2号	
直接工事費		式	1		2,462,060				
共通仮設費		式	1		797,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		797,000				
純工事費		式	1		3,259,060				
現場管理費		式	1		2,297,000				

設計内訳書

工事名	国道2号他CCTV設備更新工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器間接費		式	1		5,399,000				
技術者間接費		式	1		2,184,000				
機器管理費		式	1		3,215,000				
工事原価		式	1		10,955,060				

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 46.0km以下 2.6t超2.95t以下	回	1	33,740	33,740			
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付4t級2.9t吊(参)荷台長L=3.4m荷台幅W=2.0m 60.0km以下 2.6t超2.95t以下	回	1	42,040	42,040			
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 60.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	1	36,000	36,000			
合計					111,780			

一式当たり内訳書

システムインテグレーション

第2号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 5.62人/各種 0人/各種	各種	1	187,700	187,700			
合計					187,700			

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費(電気)	36500円/台	台	1	36,500	36,500			
合計					36,500			

1人日当たり内訳書

交通誘導警備員

第4号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人	9	14,280	128,520			
交通誘導警備員B		人	18	11,865	213,570			
合 計					342,090			

1人日当たり内訳書

交通誘導警備員
(夜間作業)

第 5号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	9	21,420	192,780			
交通誘導警備員 B		人	18	17,797	320,346			
合 計					513,126			

一式当たり内訳書

道路施設基本7-7作成費

第 6号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術員		人	1.75	29,295	51,266			
合計					51,266			

一式当たり内訳書

電気通信施設DB⁷作成費

第 7号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	1.11	22,470	24,941			
合 計					24,941			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員(夜間作業)

第1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人	1	21,420	21,420			
交通誘導警備員B		人	2	17,797	35,594			
合計					57,014			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 5.62人/各種 0人/各種	各種	1	187,700	187,700			
合 計					187,700			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員(夜間作業)

第2号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人	1	21,420	21,420			
交通誘導警備員B		人	2	17,797	35,594			
合計					57,014			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 5.62人/各種 0人/各種	各種	1	187,700	187,700			
合計					187,700			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員（夜間作業）

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	1	21,420	21,420			
交通誘導警備員 B		人	2	17,797	35,594			
合 計					57,014			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 11.24人/各種 0人/各種	各種	1	375,400	375,400			
合計					375,400			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員(夜間作業)

第2号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	2	21,420	42,840			
交通誘導警備員 B		人	4	17,797	71,188			
合 計					114,028			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 11.24人/各種 0人/各種	各種	1	375,400	375,400			
合計					375,400			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第2号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人	2	14,280	28,560			
交通誘導警備員B		人	4	11,865	47,460			
合計					76,020			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 16.86人/各種 0人/各種	各種	1	563,000	563,000			
合 計					563,000			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	3	14,280	42,840			
交通誘導警備員 B		人	6	11,865	71,190			
合 計					114,030			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員 (夜間作業)

第 3号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	1	21,420	21,420			
交通誘導警備員 B		人	2	17,797	35,594			
合 計					57,014			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人	1	14,280	14,280			
交通誘導警備員B		人	2	11,865	23,730			
合 計					38,010			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第 1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 11.24人/各種 0人/各種	各種	1	375,400	375,400			
合計					375,400			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第2号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人	3	14,280	42,840			
交通誘導警備員B		人	6	11,865	71,190			
合計					114,030			

一式当たり内訳書

システム・インテグレーション

第1号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
システム・インテグレーション	各種 33.72人/各種 0人/各種	各種	1	1,126,000	1,126,000			
合計					1,126,000			

一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員 A		人	10	14,280	142,800			
交通誘導警備員 B		人	20	11,865	237,300			
合 計					380,100			

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	HD簡易型IPカメラ装置	非旋回式、機側装置含む	単位	台	数量		単価	1,170,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1170000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,170,000	1,170,000		
計						1,170,000		
単価						1,170,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	メテイコンバータ		単位	台	数量		単価	200,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		200000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	200,000	200,000		
計						200,000		
単価						200,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	RPR-SW		単位	台	数量		単価	1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-5号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	単位	台	数量		1	単価	53,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710			
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,040	20,040			
計						53,750			
単価						53,750	円/台		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002500	
単-6号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量		1	単価	80,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	50,560	50,560			
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	30,060	30,060			
計						80,620			
単価						80,620	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一7号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	非巡回式、機側装置含む	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	50,560	50,560	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	25,050	25,050	
	計					75,610	
	単価					75,610	円/台

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単一8号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)(2台目補正あり)	非巡回式、機側装置含む	単位	台	数量	1	単価
名称			単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正あり	台	1	35,390	35,390	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正あり	台	1	17,530	17,530	
	計					52,920	
	単価					52,920	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	メテイアコンパ-タ据付		単位	台	数量		単価	3,909
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,909	3,909		
	計					3,909		
	単価					3,909	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	メテイアコンパ-タ据付 (2台目補正あり)		単位	台	数量		単価	2,737
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正あり	台	1	2,737	2,737		
	計					2,737		
	単価					2,737	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-11号	RPR-SW調整		単位	台	数量		1	単価	22,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910			
計						22,910			
単価						22,910	円/台		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-12号	カメラ装置撤去(不使用)	機側装置含む	単位	台	数量		1	単価	28,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
CCTV装置据付		カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240			
計						28,100			
単価						28,100	円/台		

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-13号	カメラ装置撤去(不使用)(夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価
							42,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置撤去(不使用)補正なし		台	1	25,280	25,280	
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置ポール撤去(不使用)補正なし		台	1	16,860	16,860	
計						42,140	
単価						42,140	円/台

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-14号	カメラ装置撤去(不使用)(夜間作業)	非旋回式、機側装置含む	単位	台	数量	1	単価
							50,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
CCTV装置据付	カメラ装置撤去(不使用)補正なし		台	1	25,280	25,280	
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置自立型撤去(不使用)補正なし		台	1	25,280	25,280	
計						50,560	
単価						50,560	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-15号	カメラ装置撤去(不使用)(夜間作業) (2台目補正あり)	非旋回式、機側装置含む	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	17,700	17,700	
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正あり	台	1	17,700	17,700	
	計					35,400	
	単価					35,400	円/台

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	光リピータ撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	IPネットワーク装置据付	光リピータ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	1,954	1,954	
	計					1,954	
	単価					1,954	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	光リピータ撤去(不使用) (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	1,395
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	1,395	1,395	
計							1,395	
単価							1,395	円/台

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	光送信部撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	1,954
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正なし		台	1	1,954	1,954	
計							1,954	
単価							1,954	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-19号	光送信部撤去(不使用) (2台目補正あり)		単位	台	数量		単価	1,395
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	1,395	1,395	
計							1,395	
単価							1,395	円/台

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-20号	エンコーダ撤去(不使用)		単位	台	数量		単価	2,792
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
I Pネットワーク装置据付		I Pエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正なし		台	1	2,792	2,792	
計							2,792	
単価							2,792	円/台

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-21号	エンコーダ [※] 撤去(不使用) (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	1,954
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		IPエンコーダ・デコーダ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	1,954	1,954	
計							1,954	
単価							1,954	円/台

						単価使用年月	2021. 1	
						歩掛使用年月	2021. 1	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単-22号	文字発生部撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	1,123
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ハブ [※] 撤去(不使用) 補正なし		台	1	1,123	1,123	
計							1,123	
単価							1,123	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-23号	文字発生部撤去(不使用) (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	786
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
各種(サーバ・ブリッジ)情報設備据付		ハブ 撤去(不使用) 補正あり		台	1	786	786	
計							786	
単価							786	円/台

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-24号	L3-SW撤去(不使用)		単位	台	数量	1	単価	9,495
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 撤去(不使用) 補正なし		台	1	9,495	9,495	
計							9,495	
単価							9,495	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-25号	標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	34,990
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(一般)		人	1	18,585	18,585			
トラック[普通型]	2t積	時間	8	821	6,568			
軽油	1.2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機(損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
サインライト(基本料)工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
サインライト(賃料)工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費(まるめ)		式	1		1.92			
計					34,990			
単価					34,990	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-26号	標識車・後尾警戒車 (夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	44,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(一般)		人	1	27,877	27,877			
トラック[普通型]	2t積	時間	8	821	6,568			
軽油	1.2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機(損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
サインライト(基本料)工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
サインライト(賃料)工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費(まるめ)		式	1		9.92			
計					44,290			
単価					44,290	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002500
単一2号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		80,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	50,560	50,560		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	30,060	30,060		
計						80,620		
単価						80,620	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-3号	CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	42,140
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	25,280	25,280			
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
計					42,140			
単価					42,140	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-4号	標識車・後尾警戒車(夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	44,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(一般)		人	1	27,877	27,877			
トラック[普通型]	2t積	時間	8	821	6,568			
軽油	1.2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機(損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
ライト(基本料)工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
ライト(賃料)工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費(まるめ)		式	1		9.92			
計					44,290			
単価					44,290	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	RPR-SW		単位	台	数量		単価	1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-3号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	50,560	50,560	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	30,060	30,060	
	計					80,620	
	単価					80,620	円/台

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-4号	RPR-SW調整(夜間作業)		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	34,360	34,360	
	計					34,360	
	単価					34,360	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-5号	CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	42,140
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	25,280	25,280			
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
計					42,140			
単価					42,140	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-6号	標識車・後尾警戒車(夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	44,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(一般)		人	1	27,877	27,877			
トラック[普通型]	2t積	時間	8	821	6,568			
軽油	1.2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機(損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
ライト(基本料)工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
ライト(賃料)工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費(まるめ)		式	1		9.92			
計					44,290			
単価					44,290	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	RPR-SW		単位	台	数量		単価	1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-3号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	50,560	50,560	80,620
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	30,060	30,060	
	計					80,620	
	単価					80,620	円/台

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-4号	RPR-SW調整(夜間作業)		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	IPネットワーク装置据付	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 新設 補正なし	台	1	28,490	28,490	62,850
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	34,360	34,360	
	計					62,850	
	単価					62,850	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-5号	CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	42,140
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	25,280	25,280			
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
計					42,140			
単価					42,140	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-6号	標識車・後尾警戒車(夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	44,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(一般)		人	1	27,877	27,877			
トラック[普通型]	2t積	時間	8	821	6,568			
軽油	1.2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機(損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
ライト(基本料)工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
ライト(賃料)工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費(まるめ)		式	1		9.92			
計					44,290			
単価					44,290	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	RPR-SW		単位	台	数量		単価	1,300,000
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/台	

1次単価表

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-3号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	CCTV装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	50,560	50,560	
	CCTV装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	30,060	30,060	
	計					80,620	
	単価					80,620	円/台

						単価使用年月	2021. 1
						歩掛使用年月	2021. 1
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-4号	RPR-SW据調整(夜間作業)		単位	台	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	34,360	34,360	
	計					34,360	
	単価					34,360	円/台

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-5号	CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	42,140
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	25,280	25,280			
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
計					42,140			
単価					42,140	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-6号	標識車・後尾警戒車(夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	44,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(一般)		人	1	27,877	27,877			
トラック[普通型]	2t積	時間	8	821	6,568			
軽油	1.2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機(損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
ライト(基本料)工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
ライト(賃料)工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費(まるめ)		式	1		9.92			
計					44,290			
単価					44,290	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	RPR-SW		単位	台	数量		単価	1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-3号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	単位	台	数量		1	単価	53,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710			
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,040	20,040			
計						53,750			
単価						53,750	円/台		

							単価使用年月	2021. 1	
							歩掛使用年月	2021. 1	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-4号	RPR-SW調整		単位	台	数量		1	単価	22,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910			
計						22,910			
単価						22,910	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	単位	台	数量	単価	金額	単価	28,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額		摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240			
	計					28,100			
	単価					28,100		円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-6号	標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	34,990
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(一般)		人	1	18,585	18,585			
トラック[普通型]	2t積	時間	8	821	6,568			
軽油	1.2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機(損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
フライト(基本料)工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
フライト(賃料)工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費(まるめ)		式	1		1.92			
計					34,990			
単価					34,990	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	RPR-SW		単位	台	数量		単価	1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		53,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,040	20,040		
計						53,750		
単価						53,750	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002500
単-4号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整(夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		80,620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	50,560	50,560		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	30,060	30,060		
計						80,620		
単価						80,620	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-5号	RPR-SW調整		単位	台	数量		単価	22,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置調整	LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910		
	計					22,910		
	単価					22,910	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-6号	CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	単位	台	数量		単価	28,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860		
	CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240		
	計					28,100		
	単価					28,100	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単一7号	CCTVカメラ装置撤去 (夜間作業)	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	42,140
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	25,280	25,280			
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
計						42,140		
単価						42,140	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	34,990
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (一般)		人	1	18,585	18,585			
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	821	6,568			
軽油	1. 2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機 (損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
ライト (基本料) 工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
ライト (賃料) 工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費 (まるめ)		式	1		1.92			
計					34,990			
単価					34,990	円/台		

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002500

単-9号	標識車・後尾警戒車(夜間作業)	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	44,290
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手(一般)		人	1	27,877	27,877			
トラック[普通型]	2t積	時間	8	821	6,568			
軽油	1.2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機(損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
ライト(基本料)工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
ライト(賃料)工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費(まるめ)		式	1		9.92			
計					44,290			
単価					44,290	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一2号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		53,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,040	20,040		
計						53,750		
単価						53,750	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	28,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240			
計						28,100		
単価						28,100	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-4号	標識車・後尾警戒車	2tトラック 電光標識H=1.8回転灯付	単位	台	数量	1	単価	34,990
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運転手 (一般)		人	1	18,585	18,585			
トラック [普通型]	2 t 積	時間	8	821	6,568			
軽油	1. 2号	L	19.74	102	2,013.48			
発動発電機 (損料)	2KVA	台	1	700	700			
ガソリン	レギュラー	L	9.6	126	1,209.6			
ライト (基本料) 工事予告型	900×1800mm	台	1	5,600	5,600			
ライト (賃料) 工事予告型	900×1800mm	台日	1	312	312			
諸雑費 (まるめ)		式	1		1.92			
計					34,990			
単価					34,990	円/台		

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	RPR-SW		単位	台	数量		単価	1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		53,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,040	20,040		
計						53,750		
単価						53,750	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	RPR-SW調整		単位	台	数量		単価	
						1		22,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910		
計						22,910		
単価						22,910	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	28,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240			
計						28,100		
単価						28,100	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-1号	HD簡易型IPカメラ装置	機側則装置含む	単位	台	数量		単価	1,390,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1390000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,390,000	1,390,000		
計						1,390,000		
単価						1,390,000	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-2号	RPR-SW		単位	台	数量		単価	1,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		1300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1,300,000	1,300,000		
計						1,300,000		
単価						1,300,000	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-3号	HD簡易型IPカメラ装置据付・調整	機側装置含む	単位	台	数量		単価	
					1			53,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	33,710	33,710		
CCTV装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	20,040	20,040		
計						53,750		
単価						53,750	円/台	

							単価使用年月	2021. 1
							歩掛使用年月	2021. 1
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	RPR-SW調整		単位	台	数量		単価	
					1			22,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
IPネットワーク装置調整		LANスイッチ(L2SW・L3SW)ボックス型 補正なし	台	1	22,910	22,910		
計						22,910		
単価						22,910	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2021. 1
歩掛使用年月	2021. 1
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	CCTVカメラ装置撤去	機側装置含む	単位	台	数量	1	単価	28,100
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CCTV装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,860	16,860			
CCTV装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11,240	11,240			
計						28,100		
単価						28,100	円/台	